CMOS ICアプリケーションノート
 S-19980/19990シリーズ フライバックコンバータ回路 Rev.1.0_00
© ABLIC Inc., 2024
 1
このアプリケーションノートは、S-19980/19990シリーズを用いたフライバックコンバータ回路についての参考資料です。
製品の詳細、仕様についてはデータシートにてご確認ください。
 CMOS ICアプリケーションノート
S-19980/19990シリーズ フライバックコンバータ回路 Rev.1.0_00

C5R2
図2  S-19980/19990シリーズ フライバックコンバータ回路図
CMOS ICアプリケーションノート
Rev.1.0_00 S-19980/19990シリーズ フライバックコンバータ回路
  9
図2の回路図で使用した外付け部品を、表2に示します。
表2
記号 値 型番 メーカ
U1 − S-19990CA-S8T1U7 エイブリック株式会社
T1 − TR11-A-S ミネベアミツミ株式会社
FET1 − PMV60EN Nexperia B.V.
Di1 − ES1B-13-F Vishay Intertechnology,Inc.
Di2, Di3 − SS1P6LHM3 Vishay Intertechnology,Inc.
Di4 ユーザ設定 − −
C2 33 μF GYC1H330MCQ1GS ニチコン株式会社
C4 0.1 μF CGA4J2X8R1H104K TDK株式会社
C5 ユーザ設定 − −
C6 100 pF CGA3E2NP01H101J TDK株式会社
C7 4.7 nF CGA3E2X8R1H472K TDK株式会社
C8 1 μF CGA5L3X8R1H105K TDK株式会社
C9 10 nF CGA3E2X8R1H103K TDK株式会社
C10 68 nF CGA3E2X7R1H683K TDK株式会社
C11 ユーザ設定 − −
C13, C19 33 μF GYC1H330MCQ1GS ニチコン株式会社
C15 1000 pF 1812GC102KAT1A KYOCERA AVX Components Corporation
C17 ユーザ設定 − −